
＊魚肉を使用した練り製品には、えび・かにを食べている魚を使用している場合があります。

献立表と同じ名前にしたい

献立表と同じ名前にしたい

献立表と同じ名前にしたい

献立表と同じ名前にしたい

献立表と同じ名前にしたい

冷凍しゅうまい ○ 豚肉・大豆・ごま

○

もも

冷凍包子 ○ 豚肉・大豆・ごま

ピーチゼリー

冷凍タラフライ ○

乳 えび 小麦 その他のアレルゲン

冷凍ハンバーグ 鶏肉・豚肉・大豆

魚介類

食品名 卵

葉山町学校給食　加工食品アレルギー表示一覧表
令和８年６月１日現在

注意事項

＊特定原材料８品目及び特定原材料に準ずるもの20品目のみ掲載しています。

＊すべてのパンには乳及び小麦、めんには小麦を使用しています。

＊魚介類及び藻類（わかめ、ひじきなど）、小魚類（ちりめんじゃこ、しらすなど）は、

　えび・かにが混ざる漁法で漁獲されています。

肉類

ウインナー 豚肉

食品名 卵 乳 えび 小麦 その他のアレルゲン

ベーコン 豚肉

肉団子 鶏肉・豚肉・大豆

なると

豆・豆製品

食品名 卵 乳 えび 小麦 その他のアレルゲン

油揚げ 大豆

凍り豆腐 大豆

デザート

食品名 卵 乳 えび 小麦 その他のアレルゲン

豆乳プリン 大豆

りんごゼリー りんご

乳製品

食品名 卵 乳 えび 小麦 その他のアレルゲン

飲むヨーグルト（アシドミルク
plus180）

○

ヨーグルト ○

クリームチーズ ○

バター
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マカロニ

その他

乳 えび 小麦 その他のアレルゲン食品名 卵

練り梅 りんご

チキンとポークスープ 豚肉・鶏肉

チキンスープ 鶏肉

白菜キムチ
りんご・（大豆・小麦　しょうゆ由
来）・（サバ　かつお節エキス由来）

チャツネ りんご

卵抜きタルタルソース 大豆

卵抜きマヨネーズ 大豆

粒マスタード 〇 大豆・豚肉・りんご

コチジャン 大豆

チョコスプレッド ○ 大豆

〇
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